Sessio XXI

mite Holandie, hauuonie, et Zelandie, Magister Albertus de Au-
 renberga p se et epus Bambergensis, Philippus de Iompressa scriptor p se et Bartholomeo abbate monasterij sancti
 Laurentij extra muros Tridentini, Luntzo de swela auditor sacri
 palacij aplici, et Albertus varemtrapp p se et archiepiscopus Pragensis,
 Johannes et Arnoldus forchelm scriptores p se et electo Betei, Michael de czedel rector parochialis ecclesie in
 losen wratislamei, diocesis, p pposito Martalei, ordinis Premo-
 strateni, Constantii, diocesis, Nicolaus de ballionibus prior generalis or-
 dinis sancti sepulchri domini sancti, Semianus p se et abbate sancte trinitatis
 Veronensi, ordinis vallis umbrose, Basilus de trissis procurator episcopi
 Vitani, Frater Marcus epingfulginas p abbate monasterii Cassanensi, Et
 Jacobo episcopo Spolerano, episcopo Fluterino, et p Nicolao de crucis
 de Fulgino Dominus Arpinus de Alexandria p episcopo Altiganeis.

Sessio vicesima prima.

Inno a natiuitate domini

a ni, M. cccc. xvi. die vero sabbati, xxx. et penultima mensis
 maij, fuit celebrata sessio generalis in maiori ecclesia Con-
 stantiana, presidebat eidem Reuerendissimo patri domino Johanne episcopo hostiensi, cardi-
 nali. In qua quidem sessione dicebat officium missae de spiritu sancto cum letan-
 nijs et alijs in sessionibus requisitis. Quibus expletis fiebat sermo ad
 clerum p Reuerendum patrem Jacobum episcopum Laudensem, qui p suo themate
 assumpsit verba hec vicia. Exprobravit deus incredulitatem eorum et du-
 riciam. Et eo finis magister Hieronymus de praga in medio exstans
 ascendens quendam baculum replicauit contra presertim dominum Jacobum: et
 et sermonem et alia diuersa dixit et allegauit. Quibus et alijs pluribus
 auditis Reuerendissimus pater dominus patriarcha Constantinopolitanus vnus
 de commissarijs ipsius synodi dicto magistro Hieronymo presertim audiente
 sententiam distinctam contra eundem Hieronymum de praga alta et intelligi-
 gibili voce in scriptis legit et promulgauit. put et quemadmodum in quodam
 cedula papirea quam in suis manibus tenebat: tenoris inferius inserti
 plenius continet et habet. Qua siquidem sententia lecta et p synodum vniuersalem
 approbata, et p deputatos nationum Antonium Concordiensem, Vitale

b 2